$7.234.166,oo 

CAPITAL PAGARÉ 012606100002847……………………………..… $576.672,oo 
INTERESES CORRIENTES ……………………………………….……….. $14.243,oo 

INTERESES DE MORA HASTA 31/01/2021……………………..…. $341.394,oo 
OTROS CONCEPTOS…………………………………………………….………...$578,oo 

TOTAL: DIECIOCHO MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL 

CIENTO DIECISEIS PESOS ($18.734.116,oo).